[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2026                                      с. Туруханск                                         № 205 - п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по проекту планировки и проекту межевания территории лесного участка для размещения объекта «Автодорога от г. Игарка до месторождений «Чернореченской площади», питающая ВЛ 35 КВ»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025             № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в единой системе публичной власти», на основании заявления ООО «Полярная медь» от 19.02.2026 № 6901553250, с учетом письма Министерства природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края от 19.02.2026  № 86-03097 «О рассмотрении изменений проекта планировки и межевания территории», руководствуясь статьями 14, 32 Устава Туруханского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по проекту планировки и проекту межевания территории лесного участка для размещения объекта «Автодорога от г. Игарка до месторождений «Чернореченской площади», питающая ВЛ 35 КВ», расположенного по адресу: Красноярский край, Туруханский район, Туруханское лесничество, Туруханское участковое лесничество, квартал № 519 (части выделов 5, 23, 24, 39, 42, 43, 54, 55, 56, 58, 74, 76, 84, 85, 86, 87, 98, 144, 145), земельные участки с кадастровыми номерами 24:37:0000000:1146, 24:49:0400001:42.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского муниципального округа Красноярского края «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского муниципального округа в сети Интернет, в течение семи дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Туруханского муниципального округа  Вершинину О.С.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Туруханского
муниципального округа

	[image: ]

	      О.И. Шереметьев

image1.wmf

image2.png